主旨：

說明：

明逸數位有限公司

受文者：
國立東華大學

發文日期：
中華民國113年5月15日

發文字號：
明逸(教育)字第1130514001號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：

​本認證測驗中心舉辦 2024 Power BI 實務技能初階認證(S
1級)公測活動，敬邀貴校師生免費報名體驗考，並於貴校

會與公告，請查照。

一、

二、

三、

四、

五、

六、

(一)
(二)

七、

​

近年來，大數據與資料分析能力以成為職場必備專業技

能。因此本認證以 Power BI 數據分析軟體進行研發設

計，透過實作術科檢測包含 Power BI 數據處理、分析和

可視化等能力。

認證科目：Power BI實務技能初階認證(S1級)
認證範疇：數據處理、資料模型、資料分析、視覺化報

表

報名日期：即日起~113年6月16日
測驗方式：120分鐘 - 5~6題專案題組，實作術科應考

測驗期間：113年06月16日，開放兩場次：

上午場10:00-12:00
下午場13:00-15:00

公測活動辦法及報名完整資訊詳情參閱官方網站公告(短
址：https://imi.tw )，敬邀貴校有興趣之教職員生或一般

民眾踴躍報名，並請惠予公告，至紉公誼。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

407台中市西屯區重慶路99號
5F

承辦人
：
Sally Chiu
電話
：
0437047737#211
Email
：
sally@twmie.org

1130011443

總收文　113/05/16

第1頁，共2頁

正本：各大專院校、各縣市政府教育局處

副本：明逸數位有限公司 113/05/16
08:03:11

第2頁，共2頁